quatuordecim acras terre cum pertinenciis in Novo Castro in comitatu

Dublin, in recompensacionem dampni quod quidam predecessor

Potsdam Palace Mill.

*
Apropos to the foregoing is

the modern story of Frederick the

Great, when building his palace at

Potsdam, respecting the objection a

local miller entertained to having
his windmill pulled down. The

miller, whose forefathers had held

the place, refusing to sell, it was

ultimately allowed to remain; and

it may still be seen in a restored

condition and among ornate sur-

roundings in close proximity to the

palace. A pendant to this story is

one told us regarding Dr. Hughes,
late Bishop of Bangor, who was

advised, on taking possession of the

episcopal residence, to have removed
an old watermill which was con-

sidered to impede the view of the

landscape. "No, let it be," said

the bishop ;

"
I am the son of a

miller, and the place reminds me of
old times."
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suus, tunc abbas loci predict!, sustinerat, occasione construccionis I.

molendinorum nostrorum juxta castrum nostrum Dublin, tunc de THE CASTLE
novo levatorum, prout per quandam inquisicionem, ad mandatum DUBLIN
dicti avi nostri, inde factam et in custodia vestra, ut dicitur, existen-

tem, plenius apparet : 2. Compensa-
Vos prefate thesaurarie et barones nostri de Scaccario predicto tion to St.

terram predictam pro eo quod breve predictum per nos seu pro- Mary's, 1254.
genitores nostros reges Anglie hucuesque non extitit nee existit per
breve sub sigillo nostro Anglie affirmatum jam de novo cepistis in

manum nostrum et ea, sic in manu nostra, tenetis in ipsius abbatis

dispendium non modicum et jacturam : Super quo dictus abbas
nobis supplicavit ut sibi remedium congruum facere velimus :

Nos super tenore brevis et inquisicionis predictorum certiorari et

eidem abbati quod justum fuerit fieri volentes in hac parte vobis

mandamus quod scrutatis rotulis indenturis et memorandis dicti avi

nostri ac omnibus aliis nejocium illud tangentibus de tempore
predicto que sunt in thesauraria nostra sub custodia vestra, ut

dicitur, id quod inde invenire contigerit unacum tenore brevis et

inquisicionis predictorum, nobis sub sigillo Scaccarii predicti,
distincte et aperte mittatis et hoc breve. Ita quod ea habeamus a

die Pasche in quindecim dies ubicunque tunc fuerimus in Anglia ut

nos, inde certiorati, ulterius fieri faciamus quod tunc de consilio

nostro duxerimus ordinandum. Et terram predictam cum omnibus
inde perceptis si earn ea occasione et non alia in manu nostra